Tum propitius fuit illi Spiritus Domini, diff. 6
 cerspitque eum ut discerpi solt hoc dicit, licet
 nil haberet in manu sua: & non indicavit pa-
 tri suo nec matri suae quod fecerat. Descen- 7
 derunt inquam, & allocuti sunt mulierem: 8
 quod gratissimum fuit Samsoni. Reversus 9
 autem post aliquot dies ut eam duceret, de-
 flexit ad videndum offitum cadaver leonis, 10
 & ecce examen apum in corpore leonis illi: 11
 ita ut decurreret mel super manum ejus deflu-
 retque. Et abiens ad patrem suum & ad ma- 12
 trem suam dedit illis, & comederunt: nec 13
 indicavit eis quod e corpore leonis defluxisset 14
 illud mel. Descendit itaque pater ejus ad 15
 mulierem illam, & fecit ibi Samfon convi-
 vium septem diebus: hoc enim pacto facie- 16
 bant juvenes convivium. Et cum viderent 17
 cum, venerunt triginta viri, fueruntque ejus 18
 paranympsi. Et dixit eis Samfon, Propo- 19
 nam vobis enigma, quod si mihi explica-
 veritis intra septem dies convivi, & nove- 20
 ritis, dabo vobis triginta lintea, & trigin- 21
 ta paria vestium. Sin autem illi mihi solu-
 vere nequiveritis, dabitis mihi triginta lin- 22
 tea, & triginta vestium paria. Dicunt ei, 23
 Proponne enigma tuum, ut audiamus illud. 24
 Ait illis, De comedente exivit cibus, & de 25
 amaro exivit dulces: & non poterunt expli- 26
 care enigma tribus diebus. Quarto itaque 27
 die dicit uxori Samfonis, Blandire marito 28
 tuo, ut aperiat nobis enigma suum, ne forte 29
 igni comburamus te & domum patris tui, 30
 ejulque Irreditatum possideamus. Flevit er- 31
 go uxor Samfonis, & dixit ad eum, Sanè 32
 odisti me, nec me amas: quandoquidem eni- 33
 gna quod proposuisti popularibus meis, mi- 34
 hi non dixisti. Qui dixit ad eam, Patri & 35
 matri meae non dixi, tibi dicerem? Per- 36
 rerit autem illa flere septem illis diebus con- 37
 vivii, & septimo die indicavit ei, quod 38
 anxisset eum: ipsa verò retexit enigma po- 39
 pularibus suis. Dixerunt ergo cives urbis 40
 illius die septimo antequam ingrederetur ap- 41
 paratus, Quid est melle dulcius? ad quis est 42
 fortior leone? Respondit illis Samfon, Nisi 43
 blanditi effectis vitulae meae, nequaquam sol- 44
 vissetis enigma meum.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

19 * **وَرَجَسَهُ حَكَاةً وَهَسَةً وَكَلْبَةً. وَسَبَّهَ لِعَدُوِّهِ. وَبَسَّ مَسَاكِينَ الْخَلْقِ بِخَيْبِ. وَفَوَّخًا يَفِي. وَبَسَّعَتْ حَقَقَهُ مَسَاكِينَ. وَبَسَّعَتْ حَقَقَهُ مَسَاكِينَ. وَبَسَّعَتْ حَقَقَهُ مَسَاكِينَ.**

20 * **وَجَسَّعَ حَقَقَهُ مَسَاكِينَ. وَبَسَّعَتْ حَقَقَهُ مَسَاكِينَ. وَبَسَّعَتْ حَقَقَهُ مَسَاكِينَ. وَبَسَّعَتْ حَقَقَهُ مَسَاكِينَ.**